平成 23 年 1 月吉日

第２２回洞薬会がん薬物療法研修会のご案内

謹啓
新春の候、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度第 22 回洞薬会がん薬物療法研修会を下記の通り開催致しますので、

ご案内申し上げます。
謹白

記

日 時： 平成２４年２月８日（水）19:00～20:30
場 所： ステーションホテル小倉 5 階  「 飛翔の間 」

北九州市小倉北区浅野 1 丁目 1 番 1 号    TEL 093-541-7111

【情報提供】

      「 がん性疼痛患者におけるフェントステープの情報提供 」
                         協和発酵キリン

司 会  ： 新小倉病院 薬剤部 小林 剛士 先生

【特別講演】

「 症例から学ぶホスピス緩和ケアの現在 」

        演 者 ： 原土井病院 緩和統括部長

    山下 和海 先生

共催 ： 洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会)

協和発酵キリン株式会社
久光製薬株式会社